（記入例）

様式第23号(第49条の2関係)

建築計画概要書等の写しの交付請求書

年  月  日

 大阪府知事 様

請

求

者

住 所
 大阪府大阪市中央区区

大手前 〇丁目

氏 名  ○○ ○○○

 建築計画概要書等の写しの交付を受けたいので、大阪府建築基準法施行条例第81条の規

定により、次のとおり請求します。

使 用 の 目 的  （使用目的を記入してください。）

請求に係る書類の種類
☑定期調査報告概要書（建築物）

□定期検査報告概要書（昇降機・建築設備・防火設備）

確 認 番 号

(指 定 番 号)
 津共9999

確 認 年 月 日

(承 認 年 月 日)
 令和３年10月20日

建 築 主 等 の 氏 名
 泉大津マンション 区分所有者一同

建 築 物 等 の 位 置  大阪府 泉大津市 ○○町 〇丁目 〇〇

主 要 用 途

(建 物 名 称)
 泉大津マンション

備 考

【注意】   太枠内を記入してください。

・記号番号（昇降機は登録番号）をご記入

ください。

・複数建物について、申請される場合は複

数の記号番号をご記入ください。

※記号番号が不明な場合は大阪府建築安

全課までお問い合わせください。

（電話番号：06-6210-9726）

最新の調査年月日をご記入ください。

※不明な場合は大阪府建築安全課まで

お問い合わせください。

（電話番号：06-6210-9726）